
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

  Р І Ш Е Н Н Я

від 06.03.2018№177
м. Бровари

      Про внесення змін  
      до  пунктів 2, 3рішення виконкому
      від 07.06.2016року №333

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Броварської міської 
ради від 01.03.2018 року № 02-09.1-203 та  № 02-09.1-204, керуючись 
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

 ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради від 07.06.2016року №333 «Про надання статусу», виклавши  
пункт 2 у новій редакції:
« 2. Надати малолітній ***, ***р.н., статус дитини, позбавленої батьківського 
піклування у зв’язку з тим, що  матір дитини, ***, відповідно до  постанови 
колегії суддів судової палати в цивільних справах апеляційного суду 
Київської області від *** року позбавлено батьківських прав по відношенню 
до доньки, а відомості про батька дитини записані зі слів матері відповідно 
до ч.1 ст.135 Сімейного кодексу України».
2. Внести зміни до пункту 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради від 07.06.2016року №333 «Про надання статусу», виклавши  
пункт 3 у новій редакції:
« 3. Надати малолітній ***, ***р.н., статус дитини, позбавленої батьківського 
піклування у зв’язку з тим, що  матір дитини, ***, відповідно до  постанови 
колегії суддів судової палати в цивільних справах апеляційного суду 
Київської області від *** року позбавлено батьківських прав по відношенню 
до доньки, а відомості про батька дитини записані зі слів матері відповідно 
до ч.1 ст.135 Сімейного кодексу України».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко                                                                                             


